
ZARZĄDZENIE NR Z-7/2020
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm1).) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649.

Id: 0F428518-F7EB-4CB6-95BD-1B0D179DABC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-7/2020

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami w złotych
Dział Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 701 302,88 0,00 6 701 302,88

60017 Drogi wewnetrzne 235 000,00 0,00 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

70 000,00 -70 000,00 0,00

Budowa drogi C.K. Norwida (PT) 0,00 70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 082 000,00 6 967,00 5 088 967,00

70095 Pozostała działalność 60 000,00 6 967,00 66 967,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 835,00 835,00

0,00 835,00 835,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 5 654,00 35 654,00

30 000,00 5 654,00 35 654,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 478,00 478,00

0,00 478,00 478,00

720 Informatyka 46 986,00 1 114,00 48 100,00

72095 Pozostała działalność 46 986,00 1 114,00 48 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 114,00 1 114,00

0,00 1 114,00 1 114,00

758 Różne rozliczenia 800 000,00 -8 081,00 791 919,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 -8 081,00 791 919,00

4810 Rezerwy 650 000,00 -8 081,00 641 919,00

Rezerwa ogólna 200 000,00 -8 081,00 191 919,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 089 162,66 0,00 21 089 162,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 553 000,00 0,00 1 553 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 96 500,00 0,00 96 500,00

Oświetlenie przejść lampami LED z 
dwóch stron jezdni dla pieszych 0,00 324,00 324,00

Id: 0F428518-F7EB-4CB6-95BD-1B0D179DABC2. Podpisany Strona 1



Wykonanie oświetlenia LED przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Krasińskiego z ul. Mickiewicza w 
Międzyrzeczu

16 000,00 -324,00 15 676,00

Wydatki ogółem: 138 154 907,00 0,00 138 154 907,00

wydatki bieżące: 119 909 457,00 0,00 119 909 457,00

wydatki majątkowe: 18 245 450,00 0,00 18 245 450,00

Id: 0F428518-F7EB-4CB6-95BD-1B0D179DABC2. Podpisany Strona 2




